ndiclio tv et annus secundus pontillcauis llénorli II,

40
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dïviiTo làimiiàlui ntancipalos arroga'nlia?'spiritu lu- ^ t

aiidum de ultra ntarinis partibus unco auibilionis <

adduxit, et ul ab eo monasierium Cluniacenspoccti- t

parelur clïicit. Qiiamobrem dilecliim filium noslriim i
Pelrum diacomini cardinalènt ad vos ex gremio |
sancla?"Romana?Ecclesia?dirigénles, charitaii vestra?

ntantlando pracipinnis, ul ipsius consilio invasprcin j

Ponlium a Cluniacensi monasterio el obedtenliis,

atque omnibus periincnliis ejus eliminarc sumiiio-

perc procurelis ; idem enim filiusnoster Peints vice <

nostra in Ponlium el in omncs faulores ejus anallie- !

niaiis confirmàbit scnientiam. Dilccto véro filium i

noslriim Pelrum Cluiiiacenscmabbalem manu tcncre !

el honorant eurelis. '

Data Lateranis via Kal. Maii.

:; XLV. B
Ad monachosCluniacenses.— Ut Ponlium abbalem

rejicianl.

(Anno 1126, April. 24.)

[MANSI,ibid., p. J»57.]
HONORIUSepiscopus, servus servorum Dei, univer-

sis monachis et convertis ad Cluniacense monaste-

r'aini pertinenlibus, salulem et apostolicam bene-

diclionem. '

Gravamur ïidinodum quoniam, sicut '-acceptons,
sacri collegiiunilàlem el stalum religiônis Ponlius,
diabolico a'gilattts spiritu, visus est ausu teincrario

perturbarc. Quanivis ergo va? sit liomini illi per

quem scandalutn venil, ad probalionent tamen, et

piirgationcm bonorum aecesse est scandala prove-

tire; vis enim et audacia mililis in bellocbgnoscilur, C

et fidei religiosa? conslanlia in adversis comproba-
lur. Quocirca dilcctum filium noslriim F'etrilm car-

dinalènt ad vos e gremio sancla? Romana?Ecclesia?

diligentes,' mandando proecipinius ut in cbarilatis

tinitate finui ter persistantes, eidem Ponlio nullum

omnino coitsiliuutvel auxilium pratbealis; sed potins
ab ipso lanquam a schismalico et invasore vos om-

nimodis absliiiclc. Idem nanique filius noster Pe-

trus, vice nostra, in Ponlium et in omncs faulores

ejus anatbenialis confirmàbit senlenliam. Pracipi-
tnus auiem, ut dileclo lllio noslro Cluniacensiabbali,

lanquam paslori veslro, et atiimarum veslraruin

reclori, liumiliier obedientiam et reverenliam

exbibeatis.
Daium Lalerani vin Kal. Maii.

XLVI.
Ad llumbaldum nrchiepiscopum lAigdunensem.—

Ejusdem argumenli.
(Anno 1126. April. 24.)

[MANSI,ibid.\
HONORIUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili Hu...., Lugdunensi archiepiscopo, aposlolica?
- sedis legalo, salulem el aposiolicam benediclionem;